
 

Zarządzenie Nr 4/12/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Komisji Konkursowej  

do oceny ofert  

Na podstawie art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 

2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. 

zm.)  

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza co następuje: 

§ 1  

1. Ogłosić nabór kandydatów na członków Komisji Konkursowej.                                         

2. Treść ogłoszenia o naborze kandydatów na członków Komisji Konkursowej stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarczych i promocji. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

       

 

 

                                                                                          Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                    Jarosław Filipek 

 

 

 

 

  



Załącznik nr 1 

      do ogłoszenia o naborze na członków  

    komisji konkursowej 

                 

Formularz zgłoszeniowy kandydata do prac w komisjach konkursowych powoływanych 

do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań 

publicznych 

 
 

Informacje o kandydacie  

 

1. Imię i nazwisko kandydata na członka komisji konkursowej: 

 

 
2. Data urodzenia (dd/mm/rrrr): 

 

 
2. Adres kontaktowy kandydata: 
ul. Telefon/fax: 

 

Kod pocztowy: 

 

Miejscowość: Adres e-mail: 

3. Opis zaangażowania kandydata na członka komisji w działalność organizacji/podmiotów wymienionych 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie: 

1) Nazwa organizacji/podmiotu: 

2) Funkcja: 

4. Kandydat zgłasza udział w pracach komisji konkursowych w sferach zadań publicznych (zgodnie z art. 

4 ust. 1 ustawy). Proszę zaznaczyć właściwy(e) punkt(y) : 

❑ Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie 

❑ Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

❑ Porządek i bezpieczeństwo publiczne 

 
Oświadczam, że: 

1. Jestem obywatelem RP i korzystam z pełni praw publicznych. 

2. Nie reprezentuję organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie biorących udział w konkursie. 

3. Nie podlegam wyłączeniu określonemu w art.24 Kodeksu postępowania administracyjnego. 

4. Posiadam wymagane doświadczenie w przedmiocie określonego zadania publicznego oraz w zakresie 

działalności  organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, o którym mowa w pkt 4 niniejszego formularza,  

5. Deklaruję o prawdziwości podanych wyżej danych i zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018  r. o ochronie 

danych osobowych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) i wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych 

dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu wyboru członków komisji konkursowych w otwartych 

konkursach ofert Gminy Ryn  

6. Wyrażam zgodę na udział w pracach komisji konkursowych powoływanych do opiniowania ofert złożonych w 

otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych. 

7. Zapoznałem się z zasadami udziału przedstawicieli organizacji pozarządowych/podmiotów wymienionych  

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w komisjach konkursowych.  

 
 



Podpis kandydata na członka komisji:  

 

 
Zapoznaliśmy się z zasadami udziału przedstawicieli organizacji pozarządowych/podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 

komisjach konkursowych. 

Zgłaszamy ww. kandydata na członka komisji konkursowej.1  
 

Podpis i pieczęcie członków Zarządu 

organizacji/podmiotu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Organizacje/podmioty zgłaszające swojego kandydata na członka komisji nie muszą być tożsame z 

organizacjami/podmiotami, w których działalność zaangażowany jest członek i wykonuje w nich określone 

funkcje.  



 

 

 

 

1 

 

        Załącznik nr 2 

        do Zarządzenia Nr 4/12/2023 

        Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

        z dnia 22 grudnia 2023 r.  

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

ogłasza nabór kandydatów na członków Komisji Konkursowej do oceny ofert 

W związku z art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 23 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.), ogłaszam nabór 

kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych, którzy będą reprezentować sektor 

pozarządowy w komisji konkursowej, opiniującej oferty na realizację zadania publicznego 

pod nazwą: „Organizacja opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, sprawowanej w formie żłobka 

lub klubu dziecięcego” 

1.  Termin składania zgłoszeń – 28 grudnia 2023 r. do godz. 15.00 

2. Kandydatów na członków komisji konkursowej mogą zgłaszać organizacje pozarządowe 

lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) z wyłączeniem 

osób reprezentujących podmioty biorące udział w konkursie.  

3. Kandydaci zgłoszeni do udziału w pracach komisji konkursowych muszą spełniać łącznie 

następujące kryteria: 

1) są obywatelami RP i korzystają z pełni praw publicznych; 

2) nie reprezentują organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.), biorących udział w konkursie; 

3) nie podlegają wyłączeniu określonemu w art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - 

Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775); 

4) mają doświadczenie w przedmiocie zadań publicznych objętych przedmiotem prac komisji 

konkursowej oraz w zakresie działalności organizacji pozarządowych lub podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy; 

5) wyrażają zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia  

10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1781). 

4. Kandydatów można zgłaszać w formie pisemnej: Urząd Miasta i Gminy Ryn,  

ul. Ratuszowa 2, 11-520 Ryn, bądź drogą elektroniczną na adres mailowy:                             

promocja@miastoryn.pl na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego ogłoszenia. 



 

 

 

 

2 

 

5. Spośród zgłoszonych kandydatów, Burmistrz Miasta i Gminy Ryn wybiera co najmniej 

dwóch przedstawicieli organizacji. 

6. Po zakończeniu naboru, Burmistrz Miasta i Gminy Ryn powołuje Komisję Konkursową w 

składzie: 

- dwóch przedstawicieli Burmistrza Miasta i Gminy Ryn; 

- dwóch przedstawicieli reprezentujących organizacje pozarządowe lub podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie, z wyłączeniem 

osób reprezentujących organizacje, biorące udział w konkursie; 

7. Komisja konkursowa może działać bez udziału osób wskazanych przez organizacje 

pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, jeżeli: 

- żadna organizacja nie wskaże osób do komisji konkursowej lub 

- wskazane osoby nie wezmą udziału w pracach tej komisji, lub 

- wszystkie powołane w skład komisji konkursowej osoby podlegają wyłączeniu ze względu 

na złożenie oferty przez organizację, która wskazała osobę lub podlegają wykluczeniu ze 

względu na przepisy KPA. 

8. Skład Komisji konkursowej zamieszczony zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej           

(www.bip.miastoryn.pl), na stronie internetowej: www.miastoryn.pl oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta i Gminy Ryn. 

9. Formularz zgłoszeniowy stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia. 

 

 Ryn dnia 22.12.2023 r.                                                        

        Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                     Jarosław Filipek 


